Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 11/09/2019

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva
das  inscrições deferidas  e  indeferidas  relativas ao Concurso objeto  do Edital  nº  169/2019,  do  DEPARTAMENTO DE
FILOSOFIA, área de Conhecimento: Filosofia Antiga.

201907001383
ALEXANDRINA PAIVA DA ROCHA

INDEFERIDA

201907001384
ANÚZIA GABRIELLE CAVALCANTE BRÍGIDO

DEFERIDA

201906001339
BERNARDO CESAR DINIZ ATHAYDE VASCONCELOS

DEFERIDA

201907001387
BRUNO LOUREIRO CONTE

INDEFERIDA

201906001316
CONSTANÇA BARAHONA

INDEFERIDA

201907001386
DIONATAN ACOSTA TISSOT

INDEFERIDA

201907001382
EDUARDO WOLF PEREIRA

DEFERIDA

201907001374
ELENA PAGNI

DEFERIDA

201907001375
ERACI GONÇALVES DE OLIVEIRA

DEFERIDA

201907001373 GABRIEL GELLER XAVIER DEFERIDA

201907001385 LUIS FELIPE LOPES DEFERIDA

201907001367 MANUELA SANTOS SAADEH INDEFERIDA

201906001332 ROBERTO GRASSO DEFERIDA

201907001355 SILVIO MARINO DEFERIDA

201907001363 THIAGO SILVA FREITAS OLIVEIRA DEFERIDA

201906001334 TOMAS ROBERTO TROSTER DEFERIDA

201907001370 VITAL FRANCISCO CELESTINO ALVES DEFERIDA

201907001368 WELLINGTON JOSE SANTANA INDEFERIDA

201906001340 FELIPE CALLERES AMARAL DOS SANTOS DEFERIDA

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                                                                        Nome          Situação

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Inscrição                                                    Nome          Situação

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

201906001335 EDCLEIDE DA ROCHA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

201906001321 RODRIGO ROMÃO DE CARVALHO ISENÇÃO DEFERIDA

201906001328 SHEILA PAULINO E SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos com Deficiência (amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Candidatos Isentos (amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                                                                        Nome          Situação